*Succus acidus, id est, Melancholia: quoniam scilicet acris in morem aceti fit, & corpus animalis rodit.*

*Succum dulcem, olim Praxagoras, & Philotimus, magis proprio uocabulo pituitā uocabant.*

*Succus uitreus, secundum Paraxagoram frigidior & crassior.*

*Succus Papaueris, id quod uulgo Opium uocant.*

*Succussarij equi uocantur Germanorum, quod subsultim & moleste ingrediantur. His similes appellat Nonius Tortores e- quos: Plautus uero Cruciantes, ut crucian te, inquit, canterio. Succussarios Festus. Sacerda, stercus suis.*

*Sucotachos, Helxine, apud Dioscoridem libro. 4. cap. 42.*

*Suculæ. In capite Tauri sunt stelle, numero septem, quas nostri Suculas uocant. Greci Hyades, nomine pluuiio. Nam Græcis νέα dicitur pluere. Haec autem stelle cum oriuntur, & occidunt, tempestates, pluuios, largosq; hymbres cident. Imperiti arbitrantes dici Hyadas, a suibus, qui græca uoce νέα nominantur, a similitudine nominis. Græci appellauere Suculas: siquidem suis per diminutionem dicitur Sucula. Hinc locus*

## S V

ille Plautinus: Quin tu die recta cum sūcula & cū porculis, Plinius tradit id sidus vulgo appellatum esse Palilicum: quod cēlatur uesperī circa Palilia, qui dies festus est uigesimus primus mēsis Aprilis, idemque urbis Romæ natalis. Columella libro undecimo, capite secundo.

Sucutum, De hoc sic differuit doctissimus vir Manardus de Ferraria. Nemo qui Auicennę, 2. lib. cap. 522. ubi de Sucuto agit, capiti Dioscoridis de Symphito comparauerit, ambigere poterit, idem esse Auicennę Sucutum, et Dioscoridis Symphyton: erroreq; uel interpretis, uel ipsiusmet Aui cennę cōtigisse, ut Semperuiuum dicatur. Errasse autem Auicennam, uel potius ne scisse quid esset, ex eo constat: quod uarias de eo opiniones &c. 2. & 3. lib. affert, nec unī præ alijs adhæret. Secundo enim libro alios existimasse, quod esset Semperuiuum, alios quod Mandragorę cuiusdam semen, alios aliam rem. Lib. etiam. 3. cap. de Sputo sanguinis, duas de eo sententias affert. Nam postquam dixerat, quod est Semper uiuum, aliam cuiusdam Aggregatoris subdit opinionem, non enim de alia Medicinalloquitur sicut Iacobus cognomento de Partibus est arbitratus, sed de codē Sucuto ait, scripsisse uirum quendam in suis aggregationibus, esse calamentum, id est, origani specie, hoc est, similitudine. Origanum autem dici ab Auicenna Calamentum. 2. lib. manifestatur, cap. 158. ubi sub Calamen ti nomine de omnibus Origani speciebus pertractat. Deinde subdit eundem uirum dixisse, q; nascitur inter lapides: utrumq; autem primæ Symphyti speciei adscribit Diosc, nasci uidelicet inter petras, & Origani trahere similitudinē, tertiumq; cum his, sputo sanguinis prodesse. Melius igitur quam Auicenna conieciſti, & Sucutū esse Symphyton, & utramq; eius speciem vulgo dici Consolidam. Quarum maior passim apud nos nascitur, & a similitudine radicis Lucanicam uocant. Miranduleñ. Alam nominant, Alum uolentes, uel potius debētes dicere, ita enim primam eius speciem nominat Plinius lib. 26. & 27. in faxis nascentem, ramis origani tenuibus, in cacumine thymi capitibus, surculosam, odoratam gustu, cum dulcedine saliuam ci entem, radice longa, rutila, digitum crassa,